CONVOCAÇÃO nº 13/2009

O Desembargador ANTÔNIO SALDANHA PALHEIRO, Presidente
da Comissão Estadual dos Juizados Especiais – COJES - do
Estado do Rio de Janeiro, no uso de suas atribuições legais,
conforme  Ato Executivo 1979/09 de 11 de maio de 2009,
CONVOCA todos os aprovados no IV Concurso de Juízes Leigos,
que tenham concluído o Curso de Formação junto à EMERJ e que
ainda não estejam em exercício. Todos  deverão dirigir-se ao
Departamento de Informações Gerenciais - DEIGE, localizado na
Av. Erasmo Braga, 115, sala 911, Lâmina I, no dia 02 de setembro
de 2009 (quarta-feira), de 11 às 17 horas, a fim de optarem pelas
vagas oferecidas no Edital de Remoção X, de 25/08/09, para inicio
imediato,ficando desde já, cientes de que a ausência ou o
desinteresse pelas mesmas implicará  na eliminação do concurso.

                                   Rio de Janeiro, 28 de agosto de 2009.

Desembargador ANTÔNIO SALDANHA PALHEIRO
Presidente

                                                                                   Publicado no D.O. de        /        /
.
                                                                                   Parte III         Página(s)